Станции автоматические контроля загрязнения
атмосферного воздуха АМ-62-М
/
оводителя ГЦИ СИ
М им. Д.И.Менделеева»
_____ В.С. Александров
-;;/~ 2005 г.
Внесены в Государственный реестр

Количество единиц техническо-
М
Наименование и условное обозначение
Обозначение доку- го средства на станциях, шт.
n/n мента
.М:!! X~2 X~3 X~4 X~5 X~6
1. Павильон станции КМАЕ.332352.007 1 1 1 1 1 1
2. Газоанализатор оксида углерода 48С
ид фирмы «Твеппо
1 1 1 - - -Electron», США
3. Газоанализатор оксида углерода К-I00 ИРМБ.413416.100 - - - 1 1 1
4. Газоанализатор оксидов азота 42С
ид фирмы «Тпеппо
1 1 1 1
Electron», США
- -
5.
Газоанализатор оксидов азота и ам-
- « - 1 1
миака 17С
- - - -
6. Газоанализатор дноксида серы 43С - « - 1 - - - - -
7. Газоанализатор диоксида серы С-310 ИРМБ.41ЗЗI2.004 - - - - - 1
8. Газоанализатор озона 3-02 Пl ИРМБ.413312.006 - 1 - - - -
9. Анализатор пыли «Даст» ШДЕК416143.001 РЭ 1 1 1 - - 1
10.
Воздухозаборное устройство для ана-
ШДЕК416143.001 РЭ 1 1 1 1
лизатора пыли «Дает»
- -
11. Измеритель пыли ИКП-4М 4.000.00ЗЛС - - - 1 1 -
12.
Воздухозаборное устройство для икп-
1 1
4М
- - - -
6
3бПшодолжение та лицы
Количество единиц техническо-
М
Наименование и условное обозначение
Обозначение доку- го средства на станциях, шт.
п/п мента
K~1 K~2 К23 K~4 ,N"S!5 K~6
Воздухозаборное устройство для газо-
анализаторов, состоящее из наружного
КМАЕ.632732.00 1
13. зонда, металлического противопыле-
(КМАЕ.632732.004)
1 1 1 1 1 1
вого фильтра, гребенки и каплесбор-
ника
Установка пробоотборная автоматиче-
екая УПА-l для станций экологическо-
14.
го мониторинга, состоящая из пробоот- ШДЕК413432.001
1 1 1 1 1 1
борного устройства, блока управления 000 «Мониторинг»
пробоотбораБУПи побудителярасход;
ПР-l
Метеорологическийкомплект,вклю-
чающий:
датчикветра М-127М; ll.402.139.001 1 1 1 1 1 1
термогигрометр ТГ-3 или ТГ-4 (со- КМАЕ.413624.003,
15. стоящий из датчика влажности КМАЕ.413624.003-1
ДВ2М4 и пре06разователя температу-
ры ПТК-Оl); 1 1 1 1 1 1
мачта для крепления датчиков; 1 1 1 1 1 1
устройство преобразования инф-цнн 1 1 1 1 1 1
16.
Система сбора данных и управления
ШДЕКООО1-01 1 1 1 1 1 1
ССДУ
17. Стойка приборная 1 1 1 1 1 1
18. Система энергоснабжения 1 1 1 1 1 1
19. Система жизнеобеспечения 1 1 1 1 1 1
20. Система охранной сигнализации 1 1 1 1 1 1
Рабочее место оператора, включаю-
щее:
21. компьютерный стол 1 1 1 1 1 1
стул 1 1 1 1 1 1
шкаф - - - 1 1 1
Руководства по эксплуатации на стан-
22.
цИИ АМ-62-М:
ст. ,N"2.N'~ 1 - 3 КМАЕ416319.002 1 1 1 - - -
ст. К2К2 4 - 6 КМАЕ416319.003 - - - 1 1 1
23.
Методика поверки - Приложение Б к
1 1 1 1 1 1
Руководству по эксплуатации
Поверка